Ofício GP. nº. 1033/2010

Botucatu, 05 de outubro de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos nºs. 4907 e 4908/2010, referentes aos Projetos que constaram da Ordem do Dia da Sessão Ordinária realizada em 04 de outubro de 2010.
Informo, ainda, que o Projeto de Lei no. 082/2010 que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite de R$ 121.000,00 ( cento e vinte e um mil reais ) para a Secretaria Municipal de Cultura, foi adiado por uma sessão a pedido do vereador Prof. Nenê.

Atenciosamente,
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de

Botucatu - SP